
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 12.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2021.                             Nr.376 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes  12.09.2019. lēmumā Nr. 551 “Nolikums “Par 

Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to piešķiršanas kārtību”” 

 

Ņemot vērā Talsu novada domes 01.07.2021. lēmumu Nr. 5 “Par Talsu novada domes 

pastāvīgo komiteju izveidošanu “, kurā nolemts izveidot Kultūras, sporta un tūrisma komiteju, 

ir sagatavoti grozījumi nolikumam “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un 

to piešķiršanas kārtību”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 

41.panta 2. punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Izteikt nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to 

piešķiršanas kārtību” 7.1. punktu šādā redakcijā:  

“7.1. Komisijas priekšsēdētājs – Domes Kultūras, sporta un tūrisma jautājumu 

komitejas priekšsēdētājs.” 

2. Izteikt nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem kultūrā un to 

piešķiršanas kārtību” 7.5. punktu šādā redakcijā: 

“7.5. Komisijas mainīgais loceklis – Talsu novada pašvaldības kultūras iestādes vai 

struktūrvienības vadītājs.” 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Laursone 22043062 

marika.laursone@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

mailto:marika.laursone@talsi.lv

